РЕШЕНИЕ
Думы Соликамского городского округа

От 22.02.2023 № 228

Об утверждении состава Молодежного парламента
Соликамского городского округа IV созыва
В соответствии с пунктом 2.4 Положения о Молодежном парламенте Соликамского городского округа, утвержденного решением Соликамской городской Думы от 29 марта 2017 г. № 107, на основании протокола заседания конкурсной комиссии по формированию Молодежного парламента Соликамского городского округа от 19 января 2023 г. № 1
Дума Соликамского городского округа РЕШИЛА:
1. Утвердить прилагаемый состав Молодежного парламента Соликамского городского округа IV созыва.
2. Настоящее решение вступает в силу c 25 февраля 2023 г. и подлежит размещению на официальных сайтах Думы Соликамского городского округа и администрации Соликамского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Думы
Соликамского городского округа

           И.Г.Мингазеев
УТВЕРЖДЕН

решением Думы
Соликамского городского

округа

от 22.02.2023 № 228
СОСТАВ
Молодежного парламента Соликамского

городского округа IV созыва
	1. Алтыева Диана Атамуратовна

	2. Дьяковская Ольга Сергеевна

	3. Киреичев Никита Юрьевич

	4. Кичигина Юлия Алексеевна

	5. Копылов Максим Николаевич

	6. Миков Иван Викторович

	7. Нижегородова Татьяна Александровна

	8. Окулов Дмитрий Андреевич

	9. Тверитинов Михаил Алексеевич

	10. Ткачук Софья Ильинична